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Preisliste | Möhrchenheft flexi | Einzelhandel
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DIN A5 | 120 Seiten | 194 g | ab 6 Jahre

•	 Ausgabe Umwelt | Fair | Klima
•	 ganzjährig nutzbar
•	 Gummiband zum Verschließen
•	 Weiterführende Links und Quellen
•	 Inkl. Themenplakat mit Erntekalender

Display | 10 Hefte | 1 VE

•	 Gewicht netto 2.174 g
•	 Breite 16,5 cm
•	 Höhe 27,5 cm
•	 Tiefe 13,0 cm

Für Bestellungen und Fragen melden Sie sich einfach unter: post@moehrchenheft.de  
Mehr Infos zum Möhrchenheft finden Sie unter: moehrchenheft.de

Preise (netto)

VE Stück Preis/St. Preis/VE Alle Preise zzgl. 7 % MwSt. 

Verkaufseinheit (VE) = 10 Stück 

Versandpauschale 4,58 €  

Kostenfreier Versand ab 10 VE 

UVP 8,40 €/St. inkl. 7 % MwSt.

1 10 5,00 € 50,00 €

Produktbezeichnung

Art.Nr. Bezeichnung Einheit

1026U10 Möhrchenheft flexi Umwelt – 10er VE 10 St.

1026F10 Möhrchenheft flexi Fair – 10er VE 10 St.

1026K10 Möhrchenheft flexi Klima – 10er VE 10 St.

1025F10 Display Fair für 10er VE 1 St.

1025K10 Display Klima für 10er VE 1 St.

Möhrchenheft flexi
Nachhaltiges Hausaufgabenheft mit zehn Themenseiten

Preisliste Einzelhandel 2023

NEU!
Ausgabe 

Umwelt

Neu 
2023
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Kontakt
Möhrchenheft 
ECO-Design Weimar 
Paul-Schneider-Str. 17 
 99423 Weimar

post@moehrchenheft.de

03643 – 49 20 599

Preisliste | Möhrchen-Rätselheft | Einzelhandel

DIN A5 | 40 Seiten | 85 g | ab 7 Jahren

•	 Ausgabe Fair | Klima
•	 Vier Schwierigkeitsgrade
•	 Lokale Tipps zum Nachmachen
•	 Weiterführende Links und Quellen
•	 Inkl. Urkunde

Für Bestellungen und Fragen  
melden Sie sich einfach unter: post@moehrchenheft.de  
Mehr Infos zum Möhrchenheft finden Sie unter: moehrchenheft.de

Produktbezeichnung

Art.Nr. Bezeichnung Einheit

1046F10 Rätselheft Fair – 10er VE 10 St.

1046K10 Rätselheft Klima – 10er VE 10 St.

Möhrchen-Rätselheft
Nachhaltige Rätsel- und Bastelangebote

Preise (netto)

VE Stück Preis/St. Preis/VE Alle Preise zzgl. 7 % MwSt.  

Verkaufseinheit (VE) = 10 Stück 

Versandpauschale 4,58 €  

Kostenfreier Versand ab 10 VE 

UVP 4,80 €/St. inkl. 7 % MwSt.

1 10 2,91 € 29,10 €
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